

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023-1701001
Processo Administrativo Nº 9/2023-1701001 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 23/01/2023 08:59:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:03
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL - Especificação: Tamanho 22x32 na cor preta com papel comum.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 81.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	041 34.585.312/0001-26	34,77	33,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	061 47.612.560/0001-60	34,70	33,80	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:03
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE 6º AO 9º ANO - Especificação: Tamanho 22x32 na cor preta e no papel comum.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 34,69	Valor Total: 208.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	095 34.585.312/0001-26	34,77	34,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	060 47.612.560/0001-60	34,70	34,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:03
ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE FACHADAS - Especificação: Faixa em lona 440g: Impressão digital 4 x 0 cores, com estrutura metálica.
com acabamento em baguete de madeira ou alumínio e ponteira. Resolução mínima de 1.440 dpi.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2.280,00 Valor Total: 273.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	064	34.585.312/0001-26	2.282,00	2.280,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	050	47.612.560/0001-60	2.282,00	2.280,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:03
ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO - Especificação: Em metalon 40X08CM.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 47,69 Valor Total: 2.861,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	037	34.585.312/0001-26	47,81	47,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	028	47.612.560/0001-60	47,70	47,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS INFORMATIVOS - Especificação : Com nome "puxe ou empurre" no tamanho 15x1,20cm.
Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da
PMTA.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 50,99 Valor Total: 12.237,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	085	34.585.312/0001-26	51,10	50,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	056	47.612.560/0001-60	51,10	50,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	081	44.120.619/0001-05	51,10	51,10	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO - Especificação: Placa de aço inox escovado, conforme layout apresentado, de tamanho na ordem de 700mm x 500mm, legendas corroídas pelo processo de foto revelação em alto e baixo relevos, brasão das armas do município e logomarca coloridos, acabamentos com aplicação de verniz contra intempéries.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 401,79	Valor Total: 24.107,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	095 34.585.312/0001-26	401,85	401,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	035 47.612.560/0001-60	401,80	400,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: FICHA DE MATRICULA - Especificação : Tamanho A4 papel comum 01 via.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 3.108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	019 34.585.312/0001-26	2,61	2,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	066 47.612.560/0001-60	2,60	2,55	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: AGENDA PLANNER CICEROS 2023 - Especificação: Pantone semanal 14x21 personalizada.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 117.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	027 34.585.312/0001-26	48,90	48,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	061 47.612.560/0001-60	48,85	48,50	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: FICHA DE CADASTRO DO CENSO ESCOLAR (ALUNO) - Especificação: Tamanho A4 01 via no papel comum.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 6.216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	083 34.585.312/0001-26	2,61	2,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	065 47.612.560/0001-60	2,60	2,55	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CRACHÁ PVC - Especificação: Impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia nos departamentos indicados no ato da solicitação.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 28,09		Valor Total: 33.708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	045 34.585.312/0001-26	28,15	28,09		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	082 31.709.675/0001-38	28,15	28,15	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	092 47.612.560/0001-60	28,10	28,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: ENCADERNAÇÃO CAPA DURA - Especificação: Em papel A-4, capa colada com gravura na capa.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 39.240,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	074	34.585.312/0001-26	11,19	10,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	054	47.612.560/0001-60	11,15	10,95	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: ENCADERNAÇÃO SIMPLES - Especificação : Espiral, em papel A-4, material plástico.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 7.068,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	030	34.585.312/0001-26	5,98	5,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	095	47.612.560/0001-60	5,96	5,90	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO - Especificação : Médio, 18x24 cm, sulfite 90g, 4x0 arte a ser desenvolvida conforme solicitação.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 8.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	006	34.585.312/0001-26	7,50	7,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	034	47.612.560/0001-60	7,50	7,45	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO - Especificação : Pequeno, 11x22cm, sulfite 90g, 4x0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,34 Valor Total: 7.608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	088	34.585.312/0001-26	6,41	6,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	031	47.612.560/0001-60	6,40	6,35	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: FOLDER - Especificação : Formato 22x16cm, couché brilho, 115g, 4x1, com vinco e dobrado, em artes diferentes.(considerar uma arte para cada milheiro).
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 65.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	036	34.585.312/0001-26	5,54	5,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	081	47.612.560/0001-60	5,50	5,50	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: FOLDER 22X48 - Especificação : Formato 22x48cm,4X4 couché brilho 180g, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas.(considerar uma arte para cada milheiro).
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 94.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	046	34.585.312/0001-26	7,93	7,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	047	47.612.560/0001-60	7,90	7,90	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: FOLDER 4X4 - Especificação : Impressão 4x4, formato 20x22cm, papel couché brilho 120g, com vinco.(considerar uma arte para cada milheiro).			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 71.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	027	34.585.312/0001-26	5,98	5,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	034	47.612.560/0001-60	5,95	5,95	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: FOLDER 32X22 - Especificação : 32X22 Impressão 4x4,papel couché brilho 120g, formato 32x22cm, dobra e corte especial. (considerar uma arte para cada milheiro).			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 116.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	018	34.585.312/0001-26	9,89	9,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	040	47.612.560/0001-60	9,95	9,70	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:04
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: REQUISIÇÃO DE COMPRAS - Especificação : Bloco c/100 fls, grampeadas, numeradas e picotadas na 1ª primeira via.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 36,29	Valor Total: 8.709,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	084	34.585.312/0001-26	36,41	36,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	037 47.612.560/0001-60	36,40	36,30	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:05
ITEM 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL - Especificação : Tamanho 15x23cm, em papel comum, bloco com 50 fls em 02 via.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 22,69	Valor Total: 5.445,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	040 34.585.312/0001-26	22,82	22,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	018 47.612.560/0001-60	22,80	22,70	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:05
ITEM 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY COM ACABAMENTO) - Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Acabamento com suporte ilhós com logomarcas do govern e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 89,79	Valor Total: 21.549,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	072 34.585.312/0001-26	96,61	89,79		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	054 31.709.675/0001-38	96,61	96,61	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	059 47.612.560/0001-60	96,60	85,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	060 44.120.619/0001-05	96,61	85,50	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:05
ITEM 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY SEM ACABAMENTO) - Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Com logomarcas do governo e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 86,89	Valor Total: 20.853,60	

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	038	34.585.312/0001-26	93,35	86,89		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	045	31.709.675/0001-38	93,35	93,35	7,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	075	47.612.560/0001-60	93,30	76,99	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	059	44.120.619/0001-05	93,35	77,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:05
ITEM 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL - Especificação: papel adesivo, gramatura 90g , impressão 4x4 cores. Adesivos com logomarcas do governo municipal. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 104.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	035	34.585.312/0001-26	93,35	86,70		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	008	31.709.675/0001-38	93,35	93,35	7,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	016	47.612.560/0001-60	93,35	50,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	059	44.120.619/0001-05	93,35	50,99	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	009	11.383.230/0001-01	92,00	55,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:05
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO RECORTADO - Especificação : Em arte recorte. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 21.597,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	081	34.585.312/0001-26	98,32	89,99		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	002	31.709.675/0001-38	98,32	98,32	9,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	033	47.612.560/0001-60	98,30	49,90	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	087	44.120.619/0001-05	98,32	50,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	086	11.383.230/0001-01	95,00	55,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL - Especificação: papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 21.576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	021	34.585.312/0001-26	96,61	89,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	47.612.560/0001-60	96,60	50,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	070	44.120.619/0001-05	96,61	50,99	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	094	11.383.230/0001-01	95,00	58,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 0,80 X 0,80CM - Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 40.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	002	34.585.312/0001-26	70,53	66,99		Sim
2 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS	057	31.709.675/0001-38	70,53	70,53	5,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	044	47.612.560/0001-60	70,50	67,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	071	44.120.619/0001-05	70,53	67,90	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 70 X 75 CM - Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA. Tamanho o,70x0,75cm.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 60,20 Valor Total: 7.224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	075 34.585.312/0001-26	61,83	60,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	043 47.612.560/0001-60	61,80	60,00	Sim
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA	041 44.120.619/0001-05	61,83	60,39	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MM X 45MM - Especificação: carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 30x45mm
Quantidade: 60 Valor Unit.: 79,10 Valor Total: 4.746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	021 34.585.312/0001-26	79,22	79,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	065 47.612.560/0001-60	79,22	79,05	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 60MM X 35MM - Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 60x35mm.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 93,30 Valor Total: 5.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	048 34.585.312/0001-26	94,43	93,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	014 47.612.560/0001-60	94,40	94,40	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO E PRODUÇÃO DE CAMISA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL - Especificação: Sublimação parcial de 32x40. CAMISETA: - UNISSEX, - TECIDO PV, poliviscose, (67%poliester, 33% viscose, fio 30) - MANGA CURTA - GOLA em formato 'V' ou gola olímpica, com ribana, dependendo da necessidade do órgão requisitante - COR da camiseta: branca - TAMANHO: P, M, G,GG,XG- Impressão: silkada em até 8 cores ou transfer, dependendo da necessidade, com aplicação em ambas as mangas com tamanho mínimo de: 5 x 3 cm , na frente com tamanho mínimo de: 32 x 40 cm , atrás com tamanho mínimo de 32 x 40 cm. Tamnho P, M, G.			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 58,99	Valor Total: 70.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	068 34.585.312/0001-26	64,01	58,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	089 47.186.947/0001-00	60,00	57,17	Sim
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	093 47.612.560/0001-60	64,00	59,90	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS - Especificação: Bandeira oficial (Brasil, Pará, Município, Escola) em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm, com três panos. reforço de sustentação ao longo da largura das bandeiras deve ser confeccionado em tergal, com 3 a 6 cm de largura, de acordo com o tamanho, na mesma cor das bandeiras, com fundo monocromático.			
Quantidade: 440		Valor Unit.: 563,00	Valor Total: 247.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	049 34.585.312/0001-26	565,07	563,00		Sim
2 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE	071 21.589.394/0001-35	565,07	565,07	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	053 47.186.947/0001-00	525,00	518,00	Sim
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	064 47.612.560/0001-60	565,00	519,85	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: OUTDOOR - Especificação : Painel publicitário 3x9 mt mídia impress.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 824,80 Valor Total: 98.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	003	34.585.312/0001-26	825,87	824,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	47.612.560/0001-60	825,85	825,00	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: BLOCO DE PAPEL A6 - Especificação: Bloco de papel para anotações comum, contendo 20 folhas em papel 75g, impresso em papel Offset 90g, mais espesso que o papel sulfite comum. Formato A6(105x148mm).
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 40.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	053	34.585.312/0001-26	17,28	16,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	47.612.560/0001-60	17,85	17,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JET 7 Modelo: JET 7
Descrição: PASTA DE PROCESSO - 46X33CM - Especificação : Tamanho 46x33cm.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 1.014,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	051	34.585.312/0001-26	17,28	16,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	023	47.612.560/0001-60	17,25	17,00	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR PEQUENA (EDUCAÇÃO INFANTIL) - Especificação: Medidas: 29cm de altura x 23cm de largura x 12cm de profundidade; Nas cores: preto e azul marinho, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada; alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às indicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 211.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	074 34.585.312/0001-26	48,00	46,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	083 47.612.560/0001-60	48,00	45,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR MÉDIA (1º AO 2º ANO FUNDAMENTAL) - Especificação: Medidas: 36cm de altura x 26cm de largura x 15cm de profundidade Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.			
Quantidade: 3.222		Valor Unit.: 52,23	Valor Total: 168.285,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	009 34.585.312/0001-26	53,33	52,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	027 47.612.560/0001-60	53,30	53,00	Sim

MUNICÍPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/02/2023 18:21:06
ITEM 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JET 7	Modelo: JET 7
Descrição: CONFECÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE (3º, 4º E 5º ANO FUNDAMENTAL) - Especificação: Medidas: 42cm de altura x 28cm de largura x 20cm de profundidade; Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às indicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.			
Quantidade: 5.278		Valor Unit.: 61,57	Valor Total: 324.966,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA	082 34.585.312/0001-26	62,67	61,57		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIME DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	094 47.612.560/0001-60	62,65	62,00	Sim

AUTORIDADE: CARLOS ANTÔNIO VIEIRA